2

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2022                                   г. Ачинск                                              007-п

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 15.09.2016
№ 312-п

В целях актуализации Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития города Ачинска до 2030 года, в соответствии
с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Красноярского края
от 24.12.2015 № 9-4112 «О стратегическом планировании в Красноярском крае», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ачинска
от 15.09.2016 № 312-п (в ред. от 25.12.2017 № 433-п, от 01.11.2018 № 388-п) «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития города Ачинска до 2030 года» следующие изменения:
1.1.  пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Григорьеву Н.В.»;
1.2. в приложении к постановлению «Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития города Ачинска до 2030 года»:
1.2.1. по тексту приложения к постановлению словосочетание «министерство экономического развития и инвестиционной политики Красноярского края» читать «министерство экономики и регионального развития Красноярского края» (в соответствующем падеже);
1.2.2. пункт 1.5. Раздела 10 изложить в следующей редакции:
«10.5. Для формирования сводного отчета по результатам мониторинга реализации Стратегии за отчетный год, органы местного самоуправления города Ачинска и их функциональные подразделения направляют в срок
не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным, в управление экономического развития и планирования отчеты, указанные в пункте 10.4. настоящего раздела, с подробной аналитической запиской.»;
1.2.3. пункт 1.6. Раздела 10 изложить в следующей редакции:
«10.6. Управление экономического развития и планирования формирует сводный отчет о реализации Стратегии за отчетный год.»;
1.2.4. пункт 10.8. Раздела 10 исключить;
1.2.5. пункт 10.9. Раздела 10 считать пунктом 10.8.

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Григорьеву Н.В.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска		                                                           А.Ю. Токарев

image1.jpeg